habitabant, I, 224 (Lys. XXXI. 9). De inquilinis frumentariis *cf.* Lys. or. adv. Frumentarios, I, 195 *sqq.* Adde ἀπορροσίου δίκην s. v. Juris notiones. *Conf.* Palladium iudicium.

Inscriptiones, *vid.* Epigrammata.

Ioannes Atheniensis (?) *cit.*, II, 539 (Schol. in Dem. 18, 17).

Ion philosophus, *cit.*, Isocr. 236, 44 (haud plura tribus esse elementa).

Iones, Amphictyonum fœderis participes, II, 83 (Æschin. II. 118); diris eos execrationibus deoverunt, qui templa a barbaris cremata moverent aut in eadem fundamentis exœdificarent, Isocr. 46, 19 *sqq.* Iones ab Atheniensibus ad defectionem impulsos barbaris opprimendos prodiderunt Lacedæmonii, Isocr. 41, 32 *sqq.*

Ionia; ex Ionia est Tiribazi classis pars maxima, Isocr. 43, 8.

Ionia, inter nomina *refertur* quæ edita sunt de mysteriis ab Alcibiade profanatis indicatione facta, I, 50 (And. I. 13).

Ionius sinus; sic Adriaticus sinus vocatur, II, 306 (Lys. frg. 333).

Iophon. Dinarchi orr. duæ pro Iophonis filia de hereditate *memorantur*, II, 451 (LII. LIII.).

Iphicrates dux, II, 89 (Æschin. II. 149). Iphicrati præmia tribuerunt imaginemque collocavere, quod moram Lacedæmoniorum occiderit, II, 141 (Æschin. III. 243); II, 167 (Din. I. 75); omnes honores obtinuit quos et Harmodius et Aristogiton, ut etiam ex horum posteris quidam cum accusaverit; erat autem ex sutore natus; miles classiaria hostium ducem ex ipsis nave corripuit, II, 670 (Schol. in Dem. 534, 24). Lysiae (vel potius Iphicratis) orationis adv. Harmodium de donis Iphicrati datis *fragmenta exstant*, *argumentum explanatur*, II, 260 *sqq.*; dictum ejus in Harmodium *refertur*, II, 262 (*ibid.* frg. 37. 40); dictum ejus ἐξ ὄλων εἰς ὄλα, *ibid.* frg. 38. Iphicrates ad Amphipolim missus (*cf.* I, 244. Is. II. 6) cum imperio, accessit ab Eurydice, Amyntæ regis vidua, Pausaniam Macedonia expellit et Amyntæ filius regnum conservat, II, 68 *sq.* (Æschin. II. 27 *sqq.*). Iphicrates, quom in iudicium vocatur Timotheus, res ab eo gestas in se recepit, Isocr. 218, 7. Lysiae (vel potius Iphicratis) pro Iphicrate proditiōnis defensio, *fragmenta exstant*, II, 275 *sq.* *vid.* *argum.* De ipsius filio dictum ejus *memoratur*, II, 310 (Iphicr. frg. 5). Dictum ejus ad Calliam interrogantem, quid sit, II, 310. frg. 7; ad Athenienses postquam cum Epidauriis fœdus fecerunt, II, 311. frg. 8. Iphicratis ex fratre filius Timarchus, II, 57 (Æschin. I. 157).

Irenis, Leocratis amica, II, 4 (Lyc. I. 17).

Isæus orator, Isocratis discipulus, II, 481 (Vita Isocr.). Isæus auditus Demosthenes, II, 523 (Vita Demosth.); II, 525 (Vita Demosth. II). Isæo *crimini datur*, quod callide et artificiose orationem ad sequiora detorqueat, II, 436 (Pyth. frg. 3).

Ischander, tragicus poeta, tragiædam scripsit, in qua Æschines orator tritagonista erat et Enomal, qui Pelopem persequeretur, personam agebat, II, 490 (Vita Æschin. II).

Ischomachus, Atheniensis, ultra septuaginta talenta habere credebatur, dum vivebat, mortuus autem filio utriusque decem quidem talenta reliquit, I, 184 (Lys. XIX. 46); filia ejus Callio nupsit, I, 69 (And. I. 124).

Ischomachus, Isæi or. adv. Ischomachum *memoratur*, II, 335. frg. 69.

Ischyrius; Lycurgi or. contra Isch. *cit.*, II, 362. frg. 54. Ismenias, polemarchus Thebanus, II, 274 (Lys. frg. 115).

Isocrates orator. Vita Isocratis, II, 481 *sq.*: pater ejus fuit Theodorus tiliarium fabricator, mater Hedyto (Clyto?); uxorem habuit Plathanen Hippia natam, filium adoptivum Aphareum; fuit autem discipulus Socratis philosophi et Theramenis rhetoris cognomento Cothurni, quem a Trigintaviris condemnatum ad mortem comitatus est. Orationes panegyricas et deliberativas scripsit, judicialibus abstinuit; a civibus pecuniam pro disciplina non accepit, a peregrinis autem mille drachmas. *Quædam* de Lagisca concubina ejus. De orationibus admonitoriis ad Demonicum et ad Nicoclem *disseritur*. Ferunt eum Peloponnesiaco bello minorem fuisse quinque annis, Lysia autem minorem annis viginti duobus. Prodicum Ceum quoque audiasse fertur. Discipuli ejus illustres facti *enumerantur*. Isocratis dictum de Ephoro et de Theopompo. Degebat in Lyceo gymnasio. Orationis Isocratis genus *describitur* et Lysiae *comparatur*. Orationes falso ei adscriptæ *enumerantur*. Τέχνην rhetoricam scripsit, quæ temporis vitio perit. Vixit, ut alii dicunt, centum annos, ut alii, nonaginta octo, mortuus est Charonita archonte, merore ob Chæronensem cladem vitam inedia finiens. Monumento ejus Sirenem imposuerunt Athenienses, viri eloquentiam significantes. — Facultatum permutatione ob trirremium instruendarum munus facta iudicium ei hac de re constatum est, Isocr. 200, 44 *sqq.*; 201, 29; 220, 18; iudicio cecidit, 201, 1 *sqq.*; quo iudicio motus orationem De Permutatione scripsit, annos natus duos et octoginta, 201, 32 *sqq.*; qua oratione defendit se contra *factam* accusationem, quod adolescentes præceptis eloquentiæ tradendis corruppat, 204, 21 *sqq.*; 214, 9; et quod forenses scribens orationes reipublicæ noceat, 200, 26 *sqq.*; 206, 11; 202, 19; 207, 51; diligenter educatus in bello adversus Lacedæmonios omnes facultates amisit, 222, 34 *sqq.*; neque in iudiciis (*cf.* 205, 30 *sqq.*) neque in rebus publicis versatus magistratibus se abstinuit, inter ducentos et mille cives, qui tributa pendunt et munera publica obeunt, non se solum, sed filium quoque præstitit terque jam triremes ornavit *etc.*, 220, 11 *sqq.*; discipulorum ejus multitudo et opulentia ejus, 200, 39; 201, 4; 204, 28; 206, 1 *sqq.*; 212, 23; 221, 40; 223, 8; *cf.* 161, 25 *sqq.*; 178, 7 *sqq.*; 288, 9 *sqq.*; discipuli ejus *enumerantur* quos civitas aureis coronis ornavit, 213, 7 *sqq.*; copiæ suæ ab externis cunctæ ei contigerunt, 205, 40; præsertim a Nicole rege, 205, 45; orationum genus ejus, quale sit, *explicatur*, 206, 33 *sqq.*; *cf.* 25, 50 *sqq.*; 291, 43 *sqq.*; cur apud populum locutus non sit et quid in scribendis orationibus sibi proposuerit, *ipse exponit*, 150, 4 *sqq.*; *cf.* 63, 1 *sqq.*; imitatores et sophistæ maxime ei obtreant, 151, 26 *sqq.*; Isocrates Conone, Timotheo (*cf.* 214, 11 *sqq.*), Diophanto familiariter usus est, 296, 4 *sqq.*; Iasonis et Polyalcis erat hospes, 290, 37; Hipponico familiaritate conjunctus, 1, 11; cum Antipatro Athenis congressus est, 286, 45; datis ad hunc litteris Diodotum familiarem suum commendat, 287 *sqq.* Isocratis discipulus Hieronymus, II, 609 (Schol. in Dem. 344, 8. 13). Isocrates amasiam habuit Metaniram, II, 299 (Lys. frg. 253); Euagoræ laudationem scripsit vigorem ætatis prætergressus, 131, 13; ætate jam proventus epistolam ad Dionysium scripsit, 282, 1; *item* or. ad Philippum, 52, 2; 53, 18 *sqq.*; 54, 14; 72, 34; octogesimum annum natus epistolam ad Archidamum scripsit, 298, 47; decem annis integris vix perfecisse *dicitur* orationem Panathenaicam (*deb.* panegyricam), II, 302 (Lys. frg. 280); nonaginta quatuor annos natus Panathenaicum editurus de orationum genere, quas junior scripsit, *dissertit*, 149, 10 *sqq.*; post